



DET KONGELIGE KOMMUNAL-
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

Alle kommuner

Deres ref

Vår ref

Dato

-

17.10.2014

Påmelding til opplæringskonferanser i forbindelse med kommunestyre- og fylkestingsvalget 2015

Kommunal- og moderniseringsdepartementet vil som ved stortingvalget i 2013 stille det elektroniske valgadministrasjonssystemet EVA til disposisjon for kommunene. Departementet vil arrangere opplæringskonferanser i de ulike delene av systemet i løpet av første halvår 2015. Alle konferansene vil bli avholdt på Radisson Blu Hotel & Park Inn i Oslo, Alna.

Alle kommuner bes om å delta på opplæringen. Deltakere på opplæringskonferansene skal være valgmedarbeidere som har en sentral rolle i den praktiske gjennomføringen av valg i egen kommune. Det vil bli gitt opplæring i praktisk valggjennomføring, regler og rammer for valg og i bruk av EVA.

For å sikre en god valggjennomføring er det viktig at alle kommuner sender 2 personer på opplæringen. Dersom kommunen ønsker er det anledning til å sende inntil 3 personer fra kommunen på opplæringen. Det kan ikke meldes på flere enn 3 personer pr samling.

Det vil bli arrangert opplæring i 3 moduler i løpet av våren. Kommunen kan melde på ulike deltakere til hver modul, men det er viktig at kommunen melder på sine deltakere til samme samling innenfor hver modul for å få mest mulig utbytte av opplæringen. Innholdet i den enkelte modul er beskrevet på påmeldingssiden.

Det er begrenset antall plasser på samlingene. Det vil være "førstemann til mølla", og dersom det ikke er ledige plasser, må deltakerne melde seg på en annen samling. Antall plasser som er ledige vil framgå ved påmelding, eventuelt også om samlinger er fulltregnet.

Påmelding er bindende. Deltakere kan gjøre endringer i sine påmeldinger, men dette kan ikke

gjøres etter påmeldingsfrist har gått ut. Det vil ikke være mulighet for påmeldinger etter frist. Kommunen må selv dekke kostnadene for deltakelse på konferansen. Dette blir fakturert av Berg-Hansen etter påmelding. Bestilling av reiser og utgifter til disse må kommunen stå ansvarlig for.

Deltakerne må medbringe egen PC (ikke nettbrett) som kan kobles til trådløst nett, og sørge for at de har tilgang til MinID, eller alternativt medbringe BankID eller Buypasskort, som skal brukes for pålogging til EVA. Det er viktig at deltakeren får logget seg inn i systemet for å få utbytte av systemopplæringen på samlingene som foregår på dag 2. Deltakere til modul 3 som skal skanne stemmesedler må ta med personlig Buypasskort til signering av opptellinger i EVA Skanning. Departementet stiller med stemmesedler.

Påmelding til samlingene gjøres her: [valgopplæring 2015](#).

Frist for påmelding er 17. november 2014. Det vil ikke være mulig å melde seg på etter denne fristen har utløpt.

Eventuelle spørsmål rettes til Berg-Hansen, kontaktinformasjon finnes på påmeldingssiden.

Med hilsen

Siri Dolven (e.f.)
fung. avdelingsdirektør

Marianne Øvestad
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.